

D. VIEIRA HOLANDA

RUA: JUVENAL BARRETO, Nº 394 – BAIRRO: FLORES – IGUATU-CE - CEP: 63.500-000 FONE: (88) 9626-8126-(88)9277-2794 E-MAIL: DIEGO_V.H@HOTMAIL.COM
 CNPJ: 13.708.220/0001-16 – CGF 06.561.296-5

PROPOSTA DE PREÇOS

À
 Prefeitura Municipal de JAGUARIBE/CE
 Comissão Permanente de Licitação
 Prezados Senhores,
 Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 11.02.01/2016 CUJO E O OBJETO E O REGISTRO DE PREÇOS TIPO MENOR PREÇO POR LOTE PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, FERRAMENTAS E ASSESSÓRIOS PRE- MALDADOS E TINTAS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS BES E IMÓVEIS DA MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital

Lote 01- material de construção

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	Aplicador para silicone	UNID	02	R\$ 3,90	R\$ 3.120,00
02	Aral dite prof brascola 23g 90m	UNID	10	R\$3,50	R\$ 2.800,00
03	arame farpado elefante com 400m	rolo	20	R\$ 5,50	R\$ 4.400,00
04	Arame gafe 2.76 12 bmw	kg	100	R\$2,50	R\$ 1.250,00
05	Arame gafe 2.76 12 bmw	kg	100	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
06	Arame gafe 2.76 12 bmw	rolo	20	R\$5,50	R\$ 2.750,00
07	Arame ovara Paraguai 100 metros	kg	60	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
08	Arame rec 1,24 mm bwg 18 btc (preto)	kg	60	R\$6,50	R\$ 5.200,00
09	Areia	Carrada	50	R\$ 4,50	R\$ 2.250,00
10	Arisco	M3	150	R\$4,80	R\$ 2.400,00
11	Bota 7 leguas	par	30	R\$ 4,50	R\$ 3.600,00

D. VIEIRA HOLANDA

RUA: JUVENAL BARRETO, Nº 394 – BAIRRO: FLORES – IGUATU-CE - CEP: 63.500-000 FONE: (88)

9626-8126-(88)9277-2794 E-MAIL: DIEGO_V.H@HOTMAIL.COM

CNPJ: 13.708.220/0001-16 – CGF 06.561.296-5

PROPOSTA DE PREÇOS

12	Bota de couro n a decidir	Par	50	R\$5,50	R\$ 2.750,00
13	Brita	M2	150	R\$3,50	R\$ 1.050,00
14	Cadeado pado E -20	UNID	25	R\$2,50	R\$ 750,00
15	Cadeado pado e-25	UNID	25	R\$6,50	R\$ 3.250,00

Valor total do lote: R\$ 40.570,00 quarenta mil e quinhentos e setenta reais

PROPONENTE: D. VIEIRA HOLANDA

ENDEREÇO: Rua Juvenal Barreto, nº 394 – Flores – Iguatu – Ce.

CNPJ Nº: 13.708.220/0001-16

CGF 06.561.296-5

FONE: (88) 9626-8126

E-MAIL: DIEGO_V.H@HOTMAIL.COM

BANCO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

CONTA CORRENTE: 1734-2 OP 003

AGÊNCIA: 0613-6

VALIDADE DA PROPOSTA: DE ACORDO COM O EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital e Contrato:

PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATUAL: DE ACORDO COM O EDITAL

Iguatu 27 de fevereiro de 2016

Diego Vieira Holanda

DIEGO VIEIRA HOLANDA
CPF Nº013.575.783-50

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)